舟 山 市 地 方 标 准
发 布 公 告

2021 年第 1 号

2020 年 10 月 1 日至 12 月 31 日，舟山市市场监督管理

局共批准发布了 3 项舟山市地方标准（详见附件）。根据《浙

江省地方标准管理办法》（浙政令〔2010〕273 号）和《浙

江省设区的市地方标准管理暂行办法》（浙质标发〔2018〕

16 号）的规定,现予公告。

附件：舟山市地方标准发布目录

舟山市市场监督管理局

2021 年 1 月 5 日

附件

舟山市地方标准发布目录

序号 标准代号 标准名称 代替标准号 发布日期 实施日期

1 DB3309/T 80-2020
船舶修造企业绿色工厂实施

指南
/ 2020 年 11 月 1日 2020年 11月 1日

2 DB3309/T 81.1-2020

社会矛盾纠纷调处化解“最多

跑一地”工作规范 第 1 部分：

一窗受理、多元化解

/ 2020 年 12 月 15 日 2021年 1月 15日

3 DB3309/T 81.2-2020

社会矛盾纠纷调处化解“最多

跑一地”工作规范 第 2 部分：

基层中心（站）建设与管理

/ 2020 年 12 月 15 日 2021年 1月 15日